[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.08.2021

№  33-р
поселок Первомайский
О противодействии коррупции в администрации

Первомайского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции в администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района:

1. Возложить на начальника общего отдела администрации Первомайского сельского поселения Пантелееву Снежану Васильевну обязанности по принятию мер к организации исполнения в администрации поселения требований  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Муниципальным служащим администрации поселения ознакомиться с текстом Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и неукоснительно соблюдать его положения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                               М.А. Коровайный
С распоряжением ознакомлена:
«_____»_____________                                                                      С.В.Пантелеева